
Bestyrelsesmøde 10.11. 2024

Deltagere: Claus, Niels, Anders, Bente, Helen

Afbud: Eli, Henrik, Holger,

Mødested: Teams

Tid: kl. 10.30-12.00

Dagsorden	Drøftelse	Beslutning
Godkendelse af Referat		Godkendt
Godkendelse af dagsorden		Godkendt
Valg af referent		Helen
Økonomi	Claus præsenterer	Status quo
Status på den daglige drift	Planlægning	Ugens turneringskalenderen er opdateret Links til kommende uges turneringer kommer i dag/ Niels og Claus – aftaler indbyrdes hvordan En ugentlig række pr. dag begrundet i at der ikke er tilstrækkeligt med antal tilmeldinger Tirsdag afvikles med 1 række/ Anders og Claus planlægger Tirsdag skal annonceres yderligere/ inklusive præmier i december v/lodtrækning Helen sender til, Niels/Claus
Orientering fra mødet med DBF		Udveksling af erfaringer med realbridge, hvem samler op på det? DBF eller CB? Tildeling af Mesterpoint. DBF vil effektuere dette. Sidst i november spørgers DBF ind til hvordan det går (Helen)

		Afventer formandsmøde i distrikt Nordsjælland februar/ vedr. De daglige driftssystemer – skal der etableres et samarbejde mhp. Henvendelser til DBF ?
Hjemmeside	Eksterne hjemmeside	Ønske om mere struktur ifht. nyheder m.m.
	Layout	
	Drift	Hvor ofte skal hjemmesiden opdateres?
	Vedligehold	Hvad skal der stå på hjemmesiden?
	Indhold	FX. Nyhed til medlemmer om at hjemmesiden opdateres
		Xx dato
		Xx tid
		Xx hvad
		Tre modeller til drift af hjemmesiden blev drøftet
		1.Samarbejde m/eksterne professionel operatør/ikke realistisk grundet klubbens størrelse
		2.Fortsætte som nu/sker ved behov
		3.Ny ansvarlig i bestyrelsen for hjemmesiden/med forudsætninger for at kunne drifte en hjemmeside
		Afventer videre drøftelse til et møde hvor bestyrelsen er samlet
	Intern hjemmeside Mics	
	Opdatering;	Er sket
	Mødelink	Link til Teams/Claus
	Uge i kalender	

	Vejledninger	Findes allerede
	Vejledning (MBridge) findes allerede	Er rettet til Claus, Anders, Niels arbejder videre m/konfigurationsfiler ifht. en daglig drifts opsætninger af turneringer. FX: Realbridge skal erstattes af Cyberbridge
Turnering for kursister	Status/Helen	Orientering om mulighed for at varetage online for kursister fra den nye sæson. Flyer til medlemmer om hvorvidt der er 1-2- medlemmer som vil påtage sig opgaven? Med afsæt i SkoleBridgeFor Voksne?
Undervisning i foråret	Status/Helen	Claus sender invitation ud til medlemmer Forespørge underviser om det er OK at optage via YouTube?
Sæsonplan forår 2025	Hvem er ansvarlig?	Turneringsudvalget skal indkaldes Niels indkalder turneringslederne til møde
Tilmelding til juleturnering og Sølvturnering	Er etableret i MBridge Turneringsledere?	OK Sølvturnering - Søren, Anders, Steven (Niels) Juleturnering – turneringsleder via den ugentlige kalender
	Først i december nyhedsbrev vedr. kommende aktiviteter, herunder ny sæsonplan	Helen
Distrikt Nordsjælland	Formandsforum/orientering Helen	I formandsforum drøftes BC3 og tiltrækning af nye medlemmer/kursister, herunder tilbud af undervisning

Henvendelse fra et medlem	Drøftelse af generel "adfærd" v/spillebordet	Opfordring sendes i Nyhedsbrev Love for Turneringsbridge § 74. Opførsel og etikette A. korrekt opførsel 1. En spiller bør altid være høflig 2. en spiller bør omhyggeligt undlade enhver bemærkning eller uvedkommende handling, der kunne være generende eller pinlig for en anden spiller eller forringe glæden ved spillet
Kursister	DBF/CB Annoncering/kursister	Er sket
	Orientering	Planer for den kommende sæson drøftes
Bridgefestival 2025	Orientering/ Turneringsledere	DBF afvikler online turneringer som i 2024. I forhold til "lagte" kort skal CB være behjælpelig med en turneringsleder. Helen spørger turneringslederne
EVT		
Næste møde	1.12.2024 kl. 10.30-12.00	
	Teams	